2017年２月９日

各 位

会 社 名 ク ッ クパ ッド 株式 会社

代表者名 代表執行役 岩田 林平

（コード番号：2193 東証第一部）

問合せ先 執 行 役  犬飼  茂 利男

電話番号 03（6368）1000

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2017 年２月９日開催の取締役会において、以下のとおり、2016 年 12 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせします。

記

１． 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2016年 11月９日発表）

前期実績

（2015年 12月期）

基準日 2016年 12月 31日 同左 2015年 12月 31日

１株当たり

配当金
10円 00銭 未定 10円 00銭

配当金総額 1,071百万円 － 1,069百万円

効力発生日 2017年３月 24日 － 2016年３月 25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

 剰余金の配当については、長期的な事業拡大に必要な内部留保の充実を勘案し、当社の経営成績及び

財政状況並びにその見通しに応じた適切な利益還元策を柔軟に検討し、業績に連動した利益配分を実施

することを基本方針としてまいりました。

 2016年 12月期の期末配当については、発生した減損損失および持分法適用に伴う再測定による損失の

金額が臨時かつ非現金支出費用であることを鑑み、2015 年 12 月期と同額の１株当たり 10 円（連結配当

性向 114.8％）とさせていただきました。

以 上